
ZARZĄDZENIE Nr 41/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 7 MARCA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym 
informacji o wprowadzonych zmianach

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2019 rok zgodnie z Uchwałą 
Nr VI/52/2019 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 7 marca 2019 roku w sprawie dokonania 
zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok, w tym:
1) planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1;
2) planów dochodów i wydatków z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu dochodów i wydatków 
tych jednostek określonych w załącznikach nr 1 i 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2019 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 7 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10 037 648,00 -95 138,00 9 942 510,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 831 862,00 -95 138,00 7 736 724,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 831 862,00 -95 138,00 7 736 724,00

852 Pomoc społeczna 885 049,00 40 000,00 925 049,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

34 000,00 1 000,00 35 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

34 000,00 1 000,00 35 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 94 000,00 28 000,00 122 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 28 000,00 122 000,00

85216 Zasiłki stałe 269 000,00 11 000,00 280 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

269 000,00 11 000,00 280 000,00

855 Rodzina 8 757 625,00 412 000,00 9 169 625,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 330 457,00 314 000,00 5 644 457,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 326 000,00 314 000,00 5 640 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 180 000,00 99 000,00 3 279 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 149 000,00 99 000,00 3 248 000.00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

Razem: 45 793 269,00 356 862,00 46 150 131,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2019 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Strona 1 z 3



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 931 042,00 120 570,00 4 051 612,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 143 110,00 32 570,00 175 680,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 210,00 32 570,00 157 780,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 563 983,00 88 000,00 3 651 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 88 000,00 88 000,00

855 Rodzina 5 564 710,00 314 000,00 5 878 710,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 330 457,00 314 000,00 5 644 457,00

3110 Świadczenia społeczne 5 247 291,00 309 359,00 5 556 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 721,00 2 141,00 10 862,00

Razem: 27 788 777,00 434 570,00 28 223 347,00

Nazwa jednostki: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 784 073,75 0,00 3 784 073,75

80101 Szkoły podstawowe 2 688 154,00 -1 974,00 2 686 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 838 220,00 -1 974,00 1 836 246,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci I młodzieży w 
szkołach podstawowych

238 242,00 1 974,00 240 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 800.00 1 974,00 174 774,00

Razem: 3 977 260,75 0,00 3 977 260,75

Nazwa jednostki: PRZEDSZKLE SAMORZĄDOWE NR 1

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 190 650,00 0,00 1 190 650,00

80104 Przedszkola 1 187 405,00 0,00 1 187 405,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 -255,00 3 345,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 350,00 255,00 1 605,00

Razem: 1 190 650,00 0,00 1 190 650,00

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 4

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 482 224,00 0,00 1 482 224,00

80104 Przedszkola 1 474 954,00 -12 570,00 1 462 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905 548,00 -6 662,00 898 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 850,00 -3 838.00 72 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 227,00 -1 805,00 162 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 16 660,00 -265,00 16 395,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 000,00 12 570,00 15 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 10 500,00 11 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 1 805,00 1 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25,00 265,00 290,00

Strona 2 z 3



Razem: 1 482 224,00 0,00 1 482 224,00

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 301 632,00 40 000,00 2 341 632,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

34 000,00 1 000,00 35 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 000,00 1 000,00 35 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 124 000,00 28 000,00 152 000,00

3110 Świadczenia społeczne 124 000,00 28 000,00 152 000,00

85216 Zasiłki stałe 269 000,00 11 000,00 280 000,00

3110 Świadczenia społeczne 269 000,00 11 000,00 280 000,00

855 Rodzina 3 237 883,00 98 000,00 3 335 883,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 149 000,00 99 000,00 3 248 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 941 430,00 96 030,00 3 037 460,00

4260 Zakup energii 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 913,00 1 770,00 4 683,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

Razem: 5 569 515,00 -438 000,00 5 707 515,00

____________

mgr •nż. Tadeusz Jiak

\

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 41/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 7 marca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 722 168,00 412 000,00 9 134 168,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 326 000,00 314 000,00 5 640 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

5 326 000,00 314 000,00 5 640 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 149 000,00 99 000,00 3 248 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 149 000,00 99 000,00 3 248 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

17 000,00 - 1 000,00 16 000,00

Razem: 8 938 496,00 412 000,00 9 350 496,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH NA 2019 r.

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 5 556 000,00 314 000,00 5 870 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 326 000,00 314 000,00 5 640 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 247 291,00 309 359,00 5 556 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 500,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 721,00 2 141,00 10 862,00

Razem: 5 687 990,00 314 000,00 6 001 990,00

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 166 168,00 98 000,00 3 264 168,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 149 000,00 99 000,00 3 248 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 941 430,00 96 030,00 3 037 460,00

4260 Zakup energii 1 400,00 1 000,00 2 400,00

Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 913,00 1 770,00 4 683,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 200,00 700,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

Razem: 3 250 506,00 98 000,00 3 348 506,00

Strona 2 z 2


